
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 12. prosince 
do úterý 18. prosince 2012

Zlatopramen 
Maxi 11°

1,5 l
dříve 38,90

1 l = 16,60 Kč

2490
-35%

Raženka
cereální, královská 

z naší pekárny 
1 ks 63 g, 2 druhy 

dříve 6,90
450

100 g = 7,14 Kč

-35%
Pomeranče

síťka, 1 ks 1 kg
Španělsko 

dříve 26,90
1690

-37%

Vodňanská kachna 
chlazená 

celá, půlená
cena za 1 kg
dříve 104,90

7990
-23%

tiP od šéfkuchaře giusePPa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Křupavá kachna
Chceme-li, aby byla pečená kachna  
chutná a křupavá, během pečení  
ji podléváme černým pivem. Kromě lepší 
chuti bude mít i výrazně hezčí barvu.

Veselé Vá noce



Vepřové kotlety
cena za 1 kg  
dříve 154,90

13990 kuře + 4 stehna
chlazené
cena za 1 kg

dříve 89,90
5990Vepřová pečeně 

s kostí vcelku
cena za 1 kg  
dříve 139,90

11990

Vepřová plec
vcelku

velké balení
cena za 1 kg

dříve od 119,90
10990Vepřová krkovice 

s kostí vcelku
cena za 1 kg  
dříve 119,90

10990 krůtí prso
vakuově baleno

cca 1,2 kg 
cena za 1 kg  
dříve 189,90

14990

-33%-14%

-21%

Recept šéfkuchaře giuseppa

Myslivcova kotleta s volským okem 

Postup přípravy: 
V kotletách uděláme podélný řez až ke kosti. Otvor naplníme slaninou 
a sýrem, maso osolíme a opepříme. V pánvi na horkém sádle kotlety 
z obou stran orestujeme, asi 7 minut. V poslední minutě přidáme 
rozmarýn a polijeme maso šťávou. Vyjmeme kotlety a šťávu vylijeme. 
V pánvi rozpustíme máslo a zalijeme vývarem; podle toho, jak hustou 
omáčku chceme, buď přidáme vývar, nebo ho necháme vyvařit.
Usmažíme volská oka a podáváme kotlety polité omáčkou.
Tip: V létě můžeme kotlety připravit na venkovním grilu.

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience na 4 porce:
4 vepřové kotlety s kostí 
100 g slaniny 
100 g ementálu 
vepřové sádlo na smažení 
2 svazky rozmarýnu 
2 lžíce másla 
trochu vývaru 
4 vejce
sůl 
pepř 



Přesně POdle méhO gUsTa.

Vánočka máslová  
s rozinkami  
a mandlemi 

400 g 
dříve 29,90

-17%

Rozinkový šnek 
s vanilkovým 

krémem 
z naší pekárny  

1 ks 73 g  
dříve 14,90

890

100 g = 12,19 Kč

hřeben  
s  arašídovým 

krémem
z naší pekárny  

1 ks 68 g  
dříve 12,90

890

100 g = 13,09 Kč

kornbageta 
z naší pekárny  

1 ks 105 g 
dříve 17,90

1090

100 g = 10,38 Kč

kuřecí šunka 
prsní zauzená,

anglická slanina
100 g, 2 druhy
dříve od 25,90

1990

šáteček s náplní
balení 2× 50 g, 4 druhy  

dříve 19,90
1590

Berger šunka
krůtí, Wellness,
Pečená, tradiční 

100 g, 4 druhy  
dříve 41,50

3490

uzená kýta
cena za 1 kg  
dříve 149,90

10990

křemešník 
Premium,

uherák Premium
80 g, 2 druhy  

dříve 34,90
100 g = 31,15 Kč

2990 Zábrdovický 
chléb

500 g  
dříve 27,90

100 g = 4,78 Kč

2390
100 g = 6,23 Kč

2490

-23%od

-20%

-15%

-27%

-14% -14%

-31%-40%

-39%



-20%od

-16%od-30% -31%

-18%-27%-10%

-10%

šunka pro děti 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve 21,90

1790Játrový sýr 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 10,90

790klobása Bohemia  
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 18,90

1690

Princ salám 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1790

Rybí salát,
Pepřenky 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve od 12,90
1090

hermelínová 
pomazánka 

z pultu lahůdek
1 ks 140 g 

dříve 22,90
1590

100 g = 11,36 Kč

kempink salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

690

Ďábelské vejce, 
Pražské vejce 

z pultu lahůdek
1 ks od 140 g, 2 druhy 

dříve od 19,90
1590

100 g = od 9,35 Kč

grilované kuře 
z pultu lahůdek

1 ks 
dříve 99,90

7990

debrecínský bok 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1490

-20%

-25%



Přesně POdle méhO gUsTa.

Banán
volný, 1 kg

Ekvádor 
dříve 32,90

2290

-30%-20%

-32%

-29%od

salát  
Little gem

sáček, 1 balení 2 ks
Španělsko 

dříve 24,90
1790

Paprika červená
volná, 1 kg 
Španělsko

dříve 54,90
4790

Rajče cherry 
oválné 

vanička, 1 ks 250 g 
Španělsko  

dříve 24,90
1790

 100 g = 7,16 Kč

grapefruit 
červený 

volný, 1 kg 
Španělsko 
dříve 39,90

2990
Jablko golden 

delicious 
volné, 1 kg 

 Česká republika 
dříve 39,90

2790

-28%

-12%

-28%

-25%-30%

uzený tavený 
salámový sýr  

47 % t. v s. 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 23,90

1690

eidamský 
salámový sýr  

uzený 40 % t. v s.  
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 24,90

1690

ementaler 
20 % t. v s., 45 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 19,90
1590

Nepodceňujte banány
Jsou zdravější, než si myslíte! Stejně  
jako čokoláda dokáží pomoci, když je vám 
mizerně. V banánech je obsažena velmi 
důležitá látka tryptofan. Tu si lidské tělo 
nedokáže samo vytvořit, a tak ji musí 
přijímat ze stravy. Z tryptofanu vzniká  
v těle serotonin nazývaný také „hormon 
štěstí“. Ten hraje klíčovou roli ve správné 
funkci nervového systému a zlepšuje 
náladu.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

tiP od šéfkuchaře giusePPa



šunkový závitek
200 g, 2 druhy

dříve 26,90
100 g = 9,95 Kč

1990

Milko 
tvaroh ochucený

130 g, více druhů
dříve 13,90

100 g = 9,15 Kč

1190

Jihočeský 
cottage

150 g, 3 druhy
dříve 25,90

100 g = 11,93 Kč

1790

Lučina 
120 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = 16,58 Kč

1990

salko
kondenzované 

mléko
397 g

dříve 42,90
100 g = 7,53 Kč

2990

Jihočeská Niva
110 g

dříve 28,90
100 g = 18,09 Kč

1990

selský jogurt 
bílý  
200 g 

dříve 14,90
100 g = 4,95 Kč

990actimel
4×100 g, více druhů 

dříve 49,90
100 g = 9,98 Kč

3990

Jihočeské 
mléko 1,5% 

1 l 
dříve 19,90

1290

-14%

-26%

-23%

-30%-31%

-30%

-33%-20%

-35%

Naše Bio  
kuře 

celé, půlené 
cena za 1 kg 
dříve 219,90

BiLLa 
Mouka 

1 kg
dříve 16,90

Jihočeské 
Lipno, Lipánek

tavený sýr
140 g, více druhů

dříve od 26,90
100 g = 15,64 Kč

2190
-18%od

-37%
Yoplait

Zakysaná 
smetana 

 180 g, více druhů
při koupi 1 ks 15,90

100 g = 8,83 Kč
100 g = 5,50 Kč

990
1 ks

od 2 ks



Přesně POdle méhO gUsTa.Přesně POdle méhO gUsTa.

Naše Bio  
extra džem 

225 g, 3 druhy 
dříve 46,90

100 g = 15,52 Kč

3490Naše Bio  
Vejce M 

6 ks 
dříve 54,90

1 ks = 7,48 Kč

4490Naše Bio  
kuře 

celé, půlené 
cena za 1 kg 
dříve 219,90

14990

chef Menu 
tortelloni 

230 g, více druhů 
dříve 40,90

100 g = 14,30 Kč

3290 chef Menu 
smažený kuřecí 

řízek 
200 g

dříve 52,90
100 g = 22,45 Kč

4490

-25%-19%-31%

-20% -15%chef Menu 
Bavorský guláš  

s houskovým
knedlíkem 

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990

-23%

BiLLa 
hrášek 

326 g
dříve 22,90

100 g = 5,19 Kč

1690 BiLLa 
smetanový 

jogurt
150 g, více druhů

dříve 7,90
100 g = 4,33 Kč

650BiLLa 
Mouka 

1 kg
dříve 16,90

1190

BiLLa 
Čerstvé těsto  

na pizzu 
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490

-26% -17%

-23%

-29%

-19%
BiLLa

 Paillass
z naší pekárny

1 ks 300 g, 5 druhů
dříve 34,90

2690

100 g = 8,97 Kč



clever 
uherák 

250 g
100 g = 25,96 Kč

6490

clever 
Listové těsto 

400 g
100 g = 2,88 Kč

1150

clever 
Závin makový 

400 g
100 g = 6,73 Kč

2690

clever 
Pomazánkové 

máslo natur 
200 g

100 g = 8,95 Kč

1790

clever 
camembert 

100 g
1550

clever 
Rostlinný olej

1 l
3390 clever 

Majonéza
250 ml

100 ml = 7,16 Kč

1790 clever 
Brusinky

200 g
100 g = 15,95 Kč

3190

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně POdle méhO gUsTa.Přesně POdle méhO gUsTa.

clever 
olivy

bez pecky
černé, zelené

350 g, 2 druhy
100 g = 7,58 Kč

2650
clever 

sardinky  
v rostlinném 

oleji
125 g

100 g = 13,52 Kč

1690 clever 
snack s příchutí 

šunky 
70 g

100 g = 14,14 Kč

990

clever 
doppelkekse 

500 g
100 g = 5,98 Kč

2990 clever 
Limonáda 
2 l, více druhů

1 l = 2,95 Kč

590 clever 
salámky  

pro psy 
5× 11 g

100 g = 45,26 Kč

2490

clever 
Čajové svíčky 

30 ks
1 ks = 0,99 Kč

2990

clever 
toaletní papír 

8 rolí, 2-vrstvý

1 role = 4,99 Kč

3990

clever 
Žampiony 

vanička, 1 ks 500 g
Česká republika

3490

100 g = 6,98 Kč

clever 
citrony 

síťka, 1 ks 500 g 
Španělsko

1890

100 g = 3,78 Kč

Bezkonkurenčně clever!



Jen tuto neděli 16. prosince 2012

cukr krystal 
1 kg 

dříve 22,90

1840
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 15. 12. 2012.

Barilla  
těstoviny  

při koupi 2 ks těstovin 
špagety zdarma  

500 g, více druhů 
100 g = 6,58 Kč

3290 Peña 
 tuňák 

80 g, více druhů  
dříve 26,90

100 g = 24,88 Kč

1990

flora
original, light 

400 g, 2 druhy 
dříve 39,90

100 g = 8,23 Kč

3290

Bacchini
kuskus 

500 g
dříve 39,90

100 g = 5,58 Kč

2790Boneco 
dijon hořčice

500 g
dříve 99,90

100 g = 13,58 Kč

6790 Znojmia 
okurky

7-9 cm, 680 g
dříve 36,90

100 g = 3,67 Kč

2490

giana
ovocné konzervy

od 314 ml, více druhů
dříve od 20,90

100 g = od 3,09 Kč

1790

Pizza
Ristorante

od 305 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 10,50 Kč

3990

-32% -30%-32%

-14%od

-30%

-26%

-18%-19%

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
kg

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Ilustrační foto



Přesně POdle méhO gUsTa.Přesně POdle méhO gUsTa.

Bohemia  
chips 

230 g, 3 druhy
dříve 49,90

100 g = 16,48 Kč

3790

Mon cheri 
157,5 g

dříve 109,90
100 g = 50,73 Kč

7990

BeBe  
Brumík 

od 25 g, více druhů
dříve 8,50

100 g = od 19,67 Kč

590

chio 
 Maxi Mix

750 g
dříve 99,90

100 g = 10,65 Kč

7990

figaro 
Čokopiškoty
147 g, více druhů

dříve 25,60
100 g = 11,50  Kč

1690 orion 
kaštany, 

kofila, Milena
od 32 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = od 15,80 Kč

790

teekanne  
čaj černý

od 33 g, více druhů
dříve 32,90

100 g = od 67,25 Kč

2690

-27%

-30%

Jihlavanka
standard

mletá káva
1 kg 

dříve 169,90
9990

Nestlé cereálie 
od 400 g, více druhů

dříve 89,90
100 g = od 15,54 Kč

6990

-24% -18% -41%

-20%

-34% -27%

-22%

V Bille nakupuji 
často a rád.
V BIlle nakupuji často a rád!    
spousta dobrých surovin, veliká 
rozmanitost a vždy jen za nejlepší  
ceny - to je BIlla! 
Perfetto! 



habánské sklepy
víno 

0,75 l, více druhů 
dříve od 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

shock 
500 ml, více druhů

dříve 32,90

100 ml = 4,78 Kč

2390

Nestea 
2× 1,5 l, 3 druhy

dříve 69,90

1 l = 14,97 Kč

4490

hello džus 
1 l, více druhů

dříve 36,90

2490

Yo sirup
0,7 l, více druhů 

dříve 69,90

1 l  = 64,14 Kč

4490

garrone 
0,7 l, více druhů 

dříve 139,90

1 l = 142,71 Kč

9990

staropramen
světlé výčepní

10× 0,5 l + záloha
dříve 118,30

1 l = 18,98 Kč

9490

korunní
ochucená
1,5 l, 3 druhy

dříve 13,90

1 l = 6,60 Kč

990

Pepsi
2× 1,5 l

dříve 59,90

1 l = 13,30 Kč

3990

Vinný nápoj
1 l

dříve 49,90

2990

Velkopopovický kozel
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890

-22%od-29% -40%

-36%

-19%

-29%

-33%

-35%

-33%

-27% -18%



Přesně POdle méhO gUsTa.Přesně POdle méhO gUsTa.

Bonux prací 
prášek, gel

20 dávek, 2 kg, 1,5 l,  
více druhů

dříve 129,90
1 dávka = 4,50 Kč

8990

Pampers  
sleep & Play

dětské plenky 
od 100 ks, více druhů

dříve 369,90
1 ks = od 3,- Kč

29990

Jar tablety  
do myčky

40, 54 ks, 2 druhy
dříve 299,90

1 ks = od 3,70 Kč

19990

Palmolive
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 64,90
100 ml = 15,96 Kč

3990

Lenor aviváž
 1,5 l, 2 l, více druhů

dříve 131,90
1 l = od 49,95 Kč

9990

gillette
dámský gel  

na holení
200 ml

dříve 139,90
100 ml = 47,45 Kč

9490

discreet  
dámské intimky

 100 ks, více druhů
dříve 97,90

1 ks = 0,80 Kč

7990

friskies
granule pro psy

3 kg, více druhů
dříve 189,90

1 kg = 46,63 Kč

13990

ariel  
prací prášek, gel 

50 dávek, 5 kg, 3,5 l,  
více druhů

dříve 399,90
1 dávka = 5,60 Kč

27990

Naturella 
dámské vložky, 

tampony 
od 14 ks, více druhů

dříve 59,90
1 ks = od 1,56 Kč

4990

Jar na nádobí 
1 l, více druhů

dříve 51,90
3990

sensodyne  
zubní pasta 

2× 75 ml, 2 druhy
100 ml = 66,60 Kč

9990

-30%

-16%

-23%

-30%

-19%

-33%

-38%

-24%

-32%

-18%

-26%



Návod na pohodové Vánoce
Vánoce si užívám v klidu. dárky pořizuju postupně, při každém 
běžném nákupu přihodím do košíku nějakou dobrotu, o níž vím, 
že potěší někoho z mých nejbližších. a i když občas na poslední  
chvíli zjistím, že mi chybí dárek či jiná vánoční nezbytnost, vím,  
že ji bez problémů a v nejlepší kvalitě koupím v BIlle.

Pražská šunka
454 g

dříve 129,90
100 g = 22,01 Kč

9990
-23%

Jim Beam 
0,7 l

dříve 449,90
1 l = 399,86 Kč

27990
-38%

Nowaco 
 Vánoční filé

300 g + 100 g zdarma
filety

400 g
dříve 69,90

100 g = od 13,73 Kč

5490

-21%od

-23%
Vánoční kolekce  
pivních speciálů

7× 0,5 l + záloha
dříve 129,90

1 l = 28,54 Kč

9990



Přesně POdle méhO gUsTa.

Perníčky
medové, ovocné

400 g, 2 druhy
dříve 69,90

100 g = 14,98 Kč

5990

-14%

kotányi
koření mlýnek 

1 ks, více druhů
dříve 56,90

3490
-38%

Varná konvice 
1,5 l, 2000 W,  

oboustranný  vodoznak,  
fialová, zelená

29990

Lipton  
Yellow Label

100 g
6990

Nescafé crema
instantní káva 

200 g
dříve 159,90

100 g = 59,95 Kč

11990

-25%

Vánoční papír 
2 m/70 cm, různé designy

1490

-18%
gurmán  

v zeleném pepři 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 27,90

2290

Pečená šunka
nejvyšší kvality 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 32,90
2990



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, tř. generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, 
Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Zott 
Jogobella

150 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = 4,60 Kč

690

Mattoni 
perlivá, jemně perlivá, 

neperlivá
1,5 l, 3 druhy 

dříve 13,90

1 l  = 6,60 Kč

990
-36%

-18%od-42%

-31%

-28%

Jihočeský eidam 
30%, 20%, uzený, 

Lipánek gouda 48% 
plátky

100 g, více druhů
dříve od 21,90

1790Lindt  
excellence

čokoláda 
100 g, více druhů

dříve 69,90
3990

fernet stock 
0,5 l, 3 druhy 
dříve 159,90

1 l  = 219,80 Kč

10990

-18%
Vocílkova šunka 

výběrová 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 21,90

1790

dárkové  
koše a balíčky


